
Prefeitura Municipal

Indianópolis
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2704

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:55:16

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 8/2019

N° do Processo: 18

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/02/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/02/2019 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 27/02/2019 08:30:00

Data da Disputa/Horário:27/02/2019 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Aquisição eventual e fracionada de calcário dolomítico e super simples (fosforo) ensacado
objetivando executar ações técnicas no sentido de recuperar e manter a capacidade produtiva dos
recursos naturais na Microbacia Córrego Carijós, com base na gestão de microbacias hidrográficas,
conforme Plano de trabalho objeto do Termo de Convênio n.º 220/2018 entre o município de
Indianópolis e a SEAB, protocolo n.º 14.935.532-4
Resumo: Aquisição eventual e fracionada de calcário dolomítico e super simples (fosforo) ensacado
objetivando executar ações técnicas no sentido de recuperar e manter a capacidade produtiva dos
recursos naturais na Microbacia Córrego Carijós, com base na gestão de microbacias hidrográficas,
conforme Plano de trabalho objeto do Termo de Convênio n.º 220/2018 entre o município de
Indianópolis e a SEAB, protocolo n.º 14.935.532-4

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/02/2019 08:30:00 Retificação do Edital Baixar

27/02/2019 08:30:00 Edital Baixar

https://www.indianopolis.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2704/aquisicao-eventual-e-fracionada-de-calcario-dolomitico-e-super-simples-fosforo-ensacado-objetivando-executar-acoes-tecnicas-no-sentido-de-recuperar-e-manter-a-capacidade-produtiva-dos-recursos-naturais-na-microbacia-corrego-carijos-com-base-na-gestao-de-microbacias-hidrograficas-conforme-plan/
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/iZlZ7zqi.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/UOH5MpQH.pdf

